АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.02.2025                                                                                                       № 47-р

с. Ильинско-Подомское

Об утверждении Плана подготовки населенных пунктов, подверженных угрозе лесных и других ландшафтных (природных) пожаров, территорий, подверженных угрозе лесных пожаров, расположенных на территории Вилегодского муниципального округа Архангельской области, к прохождению пожароопасного сезона 2025 года

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжением Правительства Архангельской области от 20 декабря 2024 года № 752-рп «Об итогах пожароопасного сезона 2024 года и организации мероприятий по тушению лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров в 2025 году»:

1. Утвердить прилагаемый План подготовки населенных пунктов, подверженных угрозе лесных и других ландшафтных (природных) пожаров, территорий, подверженных угрозе лесных пожаров, расположенных на территории Вилегодского муниципального округа Архангельской области, к прохождению пожароопасного сезона 2025 года.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ГО и ЧС».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС Управления по организационной работе, делам ГО и ЧС Администрации Вилегодского муниципального округа.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вилегодского муниципального округа                                О.В. Аникиева